[image: bras-prim]

ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO
PAUTA DA 22° SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 16/06/2025.

	De ordem do Senhor Presidente e fundamentada no Art. 108 ao 116 do Regimento Interno às 10:30h desta, elaboramos a presente pauta da VIGÉSIMA SEGUNDA sessão Ordinária do PRIMEIRO ano Legislativo da OITAVA legislatura da Câmara Municipal de Primavera de Rondônia.

1.0 – DO PEQUENO EXPEDIENTE:
1.1 LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA ATA DA SESSÃO ANTERIOR.
1.2 LEITURA DAS CORRESPONDÊNCIAS RECEBIDAS.
1.3 LEITURAS DAS PROPOSIÇÕES

[bookmark: _Hlk200708748]LEITURA DO PROJETO DE LEI ORDINARIA N° 038/CMPR/2025 DE AUTORIA DO VEREADOR ROGERIO BARBOSA RODRIGUES.
[bookmark: _Hlk200708774]LEITURA DA INDICAÇÃO 016/CMPR/2025 DE AUTORIA DO VEREADOR ROGERIO BARBOSA RODRIGUES

2.0 – DO GRANDE EXPEDIENTE:

2.1 PALAVRAS VAGA AOS VEREADORES INSCRITOS.

3.0 – DA ORDEM DO DIA:
DISCUSSÃO

SEM DISCUSSÕES

VOTAÇÃO

SEM VOTAÇÃO

ROGERIO BARBOSA RODRIGUES
PRESIDENTE
Av. Jorge Teixeira S/N – Centro – Primavera de Rondônia
Tel./Fax. (69) 3446-1016 – CEP: 76.976-000
camaraprimaveralegislativo@gmail.com
image1.jpeg